
Gruppenchefs Gantrisch-Cup 2024 Stand: 15.01.2024

Verein/Gruppe Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel P Handy Email

PK Belp
Bär Maurer Urs Mattenstrasse 14A 3600 Thun 079 761 33 56 maurer.urs@gmx.ch
Fuchs Maurer Therese Seftigenstrasse 55 3123 Belp 031 819 41 97 079 335 10 54 maurer.therese@gmx.ch 

PS Gambach
Benjamin Mitterer Alfred Stockmatt 501b 3154 Rüschegg-Heubach 079 560 59 86 fredi.mitterer@sunrise.ch
David Nydegger Andreas Schlüchtern 5 3150 Schwarzenburg 031 731 02 92 079 455 42 89 andreas@nydegger.ch
Salomon Zwahlen Hans Flöschackern 112 3158 Guggisberg 031 735 52 63 079 660 06 43 ps-gambach@bluewin.ch  

PS Gürbetal
Egghölzli Harri Fritz Dorfstrasse 26 3127 Lohnstorf 031 809 33 32 079 629 97 15 fribata@vtxmail.ch
Giebelegg Harri Peter Auf der Mauer 17 3127 Lohnstorf 031 809 38 47 079 467 13 22 peter.harri@vtxmail.ch
Kehrbrücke Fasnacht Beat Ahornweg 30 3110 Münsingen 031 809 09 67 079 853 54 70 fab3132@hotmail.com
Hoffnung Rickli Ursula Mühlemattweg 17 3128  Rümligen 031 809 19 47 079 205 27 40 ursula.rickli-messerli@bluewin.ch
Mühlebach Rickli Thomas Mühlemattweg 17 3128 Rümligen 079 726 57 78 thomasrickli@bluewin.ch 
Thurnenholz Räz Hugo Fliederweg 10 3126 Kaufdorf 031 802 06 20 079 592 22 60 hugo.raez@bluewin.ch

PS Schwarzenburg
Grasburg Josi Johannes Dorf 3159 Riedstätt 031 735 52 28 079 684 36 12 johannes.josi@gmx.ch
Käppeli Dubach Remo Alchenfuhren 4 3150 Schwarzenburg 031 731 06 45 079 436 86 04 dubach.remo@bluewin.ch
Sodbach Nydegger Martin Hängelenweg 1 3089 Hinterfultigen 031 809 19 70 079 690 16 31 martin.nydegger@gmx.ch
Wart Riesen Hanspeter Zelgstrasse 27 3188 Albligen 079 263 06 85 hp.riesen@googlemail.com
Sense Hostettler Beat Steinhaushole 10 3150 Schwarzenburg 097 451 94 29 beat.hostettler.89@gmail.com

PK Zollhaus-Plaffeien
Kaiseregg Hayoz Bruno Rüttistrasse 88 1716 Plaffeien 079 641 18 40 hybbruno@bluewin.ch
Lumpi Zbinden Roger Oberlandstrasse 18 1719 Brünisried 079 266 79 17 sachi93r@gmail.com 
Schwyberg Raemy Yves Beniwil 33 1715 Alterswil 079 421 00 54 r_yves@bluewin.ch
Zwerg Roth Fritz Beniwil 33 1715 Alterswil 079 332 19 93 f.p.roth@bluewin.ch

Die Standblätter sind an Hanspeter Riesen, Zelgstrasse 27, 3188 Albligen zu übermitteln (Email: hp.riesen@googlemail.com oder 0792630685 WhatsApp)



Präsidenten:
Verein Name Vorname Strasse PLZ Ort Tel P Handy

PK Belp Fischer Peter Sonnhaldeweg 9 3123 Belp 031 819 74 53 076 560 37 80 peter.fi@bluewin.ch

PS Gambach Ruchti Dominic Lerchenweg 13 3613 Steffisburg 079 272 61 73
dominic.ruchti@pistolenschuetz
engambach.clubdesk.com

PS Gürbetal Stalder Werner Mühlemattweg 17 3128 Rümligen 031 809 19 47 079 256 56 33 presi@psguerbetal.ch

PS Schwarzenburg Riesen Stefan Langenwil 18 3150 Schwarzenburg 031 731 26 37 079 254 16 65 riesen.st@bluewin.ch

PK Zollhaus-Plaffeien Roth Fritz Beniwil 33 1715 Alterswil 079 332 19 93 f.p.roth@bluewin.ch

Cup-Verantwortliche:
PK Belp Maurer Therese Seftigenstrasse 55 3123 Belp 031 819 41 97 079 335 10 54 maurer.therese@gmx.ch

PS Gambach Ruchti Dominic Lerchenweg 13 3613 Steffisburg 079 272 61 73
dominic.ruchti@pistolenschuetz
engambach.clubdesk.com

PS Gürbetal Regamey Marcel Bürgstrasse 10 3700 Spiez 079 625 77 25 marcel.regamey74@gmail.com

PS Schwarzenburg Nydegger Martin Hängelenweg 1 3089 Hinterfultigen 031 809 19 70 079 690 16 31 martin.nydegger@gmx.ch

PK Zollhaus-Plaffeien Roth Fritz Beniwil 33 1715 Alterswil 079 332 19 93 f.p.roth@bluewin.ch

Die Standblätter sind an Hanspeter Riesen, Zelgstrasse 27, 3188 Albligen zu übermitteln (Email: hp.riesen@googlemail.com oder 0792630685 WhatsApp)


